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Årsberetning 2022 
TRV Gruppen AS og konsern 

 
 
Virksomhetens art og tilholdssted 
TRV Gruppen AS er morselskap i konsernet og leverer fellesfunksjoner overfor de to heleide 
datterselskapene Trondheim Renholdsverk AS (TRV) og Retura TRV AS. Fellesfunksjonene 
består av administrative tjenester som HR, HMS og Kvalitet, intern IKT og 
Økonomi/regnskap. Morselskapet forvalter eierskapet til de to datterselskapene og leverer i 
tillegg driftstjenester som kantine, storbilvask, drivstoffanlegg og vaskeri, påbyggverksted 
samt drifter og leier ut eiendom overfor datterselskapene. Fra 2023 leverer morselskapet 
mottak- og omlasting av matavfall overfor datterselskapene i egenregi. 
 
Selskapet er et offentligrettslig organ. Forretningslokalene er Heggstadmoen 53, 7080 
Heimdal. 
 
Trondheim Renholdsverk AS (TRV) driver all operativ virksomhet knyttet til innsamling og 
håndtering av husholdningsavfall og kommunalt næringsavfall for Trondheim kommune. 
TRV eier og drifter gjenvinningsstasjonen og mottak for farlig avfall på Heggstadmoen, og 
mottar farlig avfall også fra små næringslivskunder. I tillegg drifter TRV ombrukssenteret 
BrukOm på Nyhavna. Trondheim kommune har direktetildelt oppdraget etter bestemmelsene 
om egenregi. Generalforsamling for selskapet er styret i TRV Gruppen (TRVG). 
 
Retura TRV AS (Retura) driver i miljø- og gjenvinningsbransjen, med hovedaktiviteter 
knyttet til innsamling, transport, sortering og behandling av avfall fra næringslivskunder. 
Selskapet har også aktiviteter innen vedlikehold, utleie og salg av avfallsteknisk utstyr. 
Selskapet arbeider i henhold til en todelt forretningsidé: salg og leveranser av effektive 
avfallsløsninger til næringsliv og offentlig virksomhet i Trondheim og bynær region, samt 
utvikling av lønnsomme nedstrømprodukter som kan tilbys i råvaremarkedet i Norge og 
internasjonalt. Selskapet er franchisetaker i den landsdekkende avfallskjeden Retura Norge. 
Gjenvinningsgrad søkes balansert ut med lønnsomhet og konkurransesituasjon. Med unntak 
av forurensede masser som legges på deponi, gjenvinner selskapet alt øvrig avfall. 
Generalforsamling for selskapet er styret i TRV Gruppen (TRVG). 
 
15. desember 2021 vedtok styret i morselskapet at aksjeposter i Sesam Ressurs AS, Meldal 
Miljøanlegg AS og Trondheim Massegjenvinning AS overdras datterselskapene og 
gjennomføres som rene aksjesalg. 
 
TRVG har som strategi å sikre et sterkt og kompetent morselskap som skal leverer gode 
fellestjenester og som dynamisk evner å tilpasse seg døtrenes behov. TRVG skal videre 
kontinuerlig samarbeide med datterselskapene for å ta ut lovlige synergier. For å oppnå de 
beste resultatene med tilrettelegging for et proaktivt morselskap involverer datterselskapene i 
utstrakt grad morselskapets ansatte i datterselskapenes strategier, behov og driftsituasjon. 

På bakgrunn av selskapskontroll av TRVG behandlet bystyret Trondheim kommunerevisjon 
sin oppsummering/rapport høsten 2020. Konsernstrukturen sikrer Trondheim kommune 
gjennom konsernspiss eierskap til Retura som driver kommersiell aktivitet. Konsernmodellen 
innebærer et tydelig skille mellom skjermet og konkurranseutsatt virksomhet der døtre er 
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organisert som egne juridiske enheter. Organiseringen av konsernet framstår i dag som ryddig 
og framtidsrettet.  

 
Viktige hendelser i 2022 
 
Brann 
Returas papiranlegg brant ned i mai 2022. Retura og morselskapet TRVG har god 
forsikringsdekning gjennom KLP på både bygg, maskiner og avbrudd. Hendelsen har 
likevel medført mye ekstra arbeid for både ansatte i datterselskapet og morselskapet. 
For å begrense tapet etter brannen fant man midlertidige løsninger for håndtering av 
plast og papir ved å benytte ledig kapasitet hos andre aktører i bransjen. Fra ultimo 
desember 2022 tok Retura tilbake behandlingskapasiteten på Heggstadmoen ved å 
benytte innleid presse og leid plasthall. Sammen med TRVG vil Retura vurdere beste 
løsning for gjenoppføring av hensiktsmessige produksjonslokaler på branntomta. 
 
HMS-løftet i Retura 
Konsernet har som målsetting å tilrettelegge for godt HMS-arbeid, men må erkjenne at 
det ikke kan vises til gjennomgående tilfredsstillende HMS-resultater. Ved ulykker og 
nestenulykker, samt andre uønskede hendelser, har det blitt satt ned 
granskningsgrupper. Sammen med HMS-avdelingen i TRVG gjennomføres gransking av 
de aktuelle hendelsene. Retura registrerte flere alvorlige hendelser i 2022 hvorav én 
hendelse med personskade. Sammen med TRVG besluttet Retura tidlig i 2021 å 
påbegynne arbeid med et HMS-løft. Målet er at selskapet i stor grad skal virke proaktivt 
og avdekke forhold i forkant, før uønskede hendelser oppstår. For å oppnå målsettingen 
økes spisskompetanse innen fagfeltet på operativt nivå, parallelt med forbedring og 
forvaltning av HMS/K-systemet.  

Omorganisering 
Retura overdro sin verkstedvirksomhet til TRVG med regnskapsmessig virkning fra 
1.1.2022. Tjenesten inngår nå som en del av TRVGs støttefunksjoner til 
datterselskapene. 
 
Arbeid med matavfall og glass- og metallemballasje 
Siste del av 2022 tilrettela TRVG for etablering av mottak- og omlastning av matavfall på 
Heggstadmoen. Tjenesten leveres fra 2023 til både Retura og søsterselskapet 
Trondheim Renholdsverk, som del av fellestjenestene i konsernet. Sammen med 
Trondheim kommune har TRV lagt til rette for utsortering av matavfall og glass- og 
metallemballasje ved husholdningene i egen beholder. Utrulling er for begge fraksjonene 
planlagt å starte februar 2023. 
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Bærekraftig konsern 
 

 
 
I 2022 la begge datterselskapene grunnlag for utforming av en bærekraftstrategi. Dette 
arbeidet fortsetter i 2023. Selskapenes samfunnsoppdrag og kjerneaktivitet 
representerer  viktige bidrag inn i den sirkulære økonomien. Med sin  
bærekraftutvikling legger selskapene og konsernet til rette for økt materialgjenvinning 
og ombruk av råstoff som hentes inn fra husholdningene og næringslivet. Konsernet er 
opptatt av at virksomheten ikke skal påvirke det ytre miljøet negativt. For å redusere 
eget økologisk fotavtrykk benytter datterselskapene innsamlingskjøretøy som enten 
benytter biogass eller biodiesel (HVO100) som drivstoff. I tillegg har selskapene flere 
kjøretøy og maskiner som har elektrisk drivlinje. Målsetting om fossilfri 
innsamlingsaktivitet innen 2025 ble derfor innfridd per 2022. Konsernet har etter 
konkurranse avtale om elektrisk kraft med opprinnelsesgaranti. Dette betyr at all elektrisk 
kraft som Retura TRV forbruker i sin gjenvinningsvirksomhet er produsert av fornybare kiler 
som vann- og vindkraft.  
Konsernets bærekraftstrategi skal dekke tre dimensjoner: Miljømessig bærekraft, sosial 
bærekraft og økonomisk bærekraft. I løpet av 2023 jobbes det ut flere relevante 
måleindikatorer for disse bærekraftmålene. 
 
I slutten av 2021 påbegynte konsernet arbeidet med legger til grunn en bærekraftstrategi for 
hele sin virksomhet, basert på FNs 17 bærekraftmål. Konsernet legger til grunn målsetting om 
ansvarlig forbruk og produksjon innenfor den sirkulære økonomien. Pr. 31.12.22 er det 
identifisert fire øvrige målsettinger som støtter opp om hovedmålet:  

 

fig. 1 - fem prioriterte mål fra FNs 17 bærekraftmål 
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fig. 2 - den sirkulære økonomien  

Konsernet med Trondheim Renholdsverk AS og Retura TRV AS er en sentral aktør i det 
grønne skiftet og en viktig lokal pådriver for å lykkes med den sirkulære økonomien. 
Konsernets bidrag til å redusere global oppvarming oppnås gjennom høyt fokus på økt 
materialgjenvinning, ombruk og avfallsreduksjon.  

Datterselskapet Retura TRV har gjennom anleggsinvesteringer og pågående prosjekter lagt 
vekt på å legge til rette for økt materialgjenvinning i årene som kommer. Høyere grad av 
raffinert/utsortert avfall, trevirke, papp og papir og metaller gir bedre økonomiske betingelser 
nedstrøm. Selskapet har for årene 2020 – 2022 erfart varierende internasjonale priser på 
nedstrøm råvarer, varekostnadene har fulgt nedstrøm indekser, noe som har bidratt til god 
bruttofortjeneste. Det er imidlertid et vesentlig fall i nedstrøm priser ved inngangen til 2023. 
Selskapet har god kontroll over egne produksjonskostnader. 
 
I tråd med avfallsplan 2018 – 2030 for Trondheim kommune har TRV ambisjoner for de 
nærmeste årene om å øke materialgjenvinningsgraden samtidig som gebyret holdes på et 
fornuftig nivå sett i forhold til tjenesteomfanget. Sammen med morselskapet skal selskapet 
drive utvikling og innovasjon for økt effektivitet og bærekraft.  
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fig. 3 - ressurspyramiden for 2022 og 2021 for hhv. TRV og Retura TRV 
 
Fra et gjenvinningsperspektiv er det en målsetting å øke materialgjenvinningsandelen. I dag 
øker omfanget av definerte fraksjoner som bør og skal tas ut av kretsløpet. Derfor kan andel 
til deponi øke, og som oppfattes som positivt fra et gjenvinningsperspektiv. 
 
 
Sosial bærekraft 
 

 
 
For å kunne sikre bærekraftig drift, og for nå hovedmålet, trenger konsernet ansatte som 
både er friske og kompetente. Målet om friske ansatte oppnås gjennom kontinuerlig 
arbeid for å sikre et helsefremmende og trygt arbeidsmiljø med fokus på tilrettelegging 
gjennom systematisk helse-, miljø-, og sikkerhetsarbeid. Formålet er å tilrettelegge for 
langtidsfriske, slik at ansatte kan stå i arbeid.  

Arbeidsmiljø og personale 

For konsernet var samlet sykefravær i 2022 på 8,13 %. Konsernet hadde i 2022 9 
skadetilfeller (7 tilfeller i 2021), hvorav 3 medførte fravær (6 tilfeller i 2021). Langtidsfravær 
utgjorde 5,23 %. 
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fig. 4 viser totalt sykefravær, legemeldt langtidsfravær og arbeidsrelatert sykefravær i 2022 
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fig. 5 viser sykefravær i Trondheim Renholdsverk i 2022. Legemeldt langtidsfravær er ≥ 8 
uker. 

 

 

fig. 6 viser sykefravær i TRV Gruppen i 2022. Legemeldt langtidsfravær er ≥ 8 uker. 
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Det arbeides kontinuerlig med å forbedre og legge til rette for tiltak som kan bidra til å 
redusere sykefravær og skaderisiko. Konsernet har tilbud om bedriftshelsetjeneste til alle 
ansatte, helseforsikring og avtale om treningsstudio. Begge datterselskapene er 
lærlingebedrifter.  
 
TRV og Retura er begge IA-bedrifter, og arbeider ut fra et mål om å ivareta og respektere 
arbeidstakere med varig eller midlertidig redusert arbeidsevne. Dette sikres gjennom 
individuell oppfølging og tilrettelegging av oppgaver og utstyr der det er mulig. Grunnlag for 
KPI på arbeidsrelatert sykefravær har ikke vært systematisk. Fra 2023 vil dette blir rapportert. 
 
 
Helse, miljø og sikkerhet 
 
Prosjekt 2023 i konsernet 

• HMS-løftet 
• Brukervennlig avvikssystem 
• Rapportering 
• Årshjul  
• Revisjon og utarbeidelse av risikovurderinger 
• Revisjon av beredskapsplan for industrivernet 

 
 
Avvik Retura: 

 

fig. 7 viser antall avvik og/eller forbedringsforslag i Retura TRV fordelt på måned og 
avdeling.  
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fig. 8 viser antall avvik fordelt på avdeling og alvorlighetsgrad for 2022 

Avvik i Retura som er kategorisert som høy er brann/branntilløp, ulykker/nesten-ulykker og 
skader med fravær. Branntilløpene har oppstått i avfallsbehandlingsanlegget, der eget 
mannskap styrer slukkeløsningen (vann/skumkanoner). Termiske kamera detekterer 
varmeutvikling/branntilløp og gir varsel om tilløp. Dette ansees som alvorlige hendelser selv 
om slike branntilløp oppstår i gjennomsnitt hver måned. I tillegg er ett leverandøravvik 
kategorisert som høy. Avvik som er kategorisert som middels er påkjørsel av materiell, 
sikkerhet og systemavvik av typen som kan skade tredjeperson eller omdømme. Det er totalt 
registrert 21 avvik med denne alvorlighetsgraden i avvikssystemet. Avvik som er kategorisert 
som lav er systemavvik, kundeklager og forbedringsforslag angående maskiner/utstyr.  
 
Ved ulykker og nestenulykker, samt andre uønskede hendelser har det blitt satt ned grupper 
fra avdelingene sammen med HMS-avdelingen for en gransking av hendelsene. Det er 
gjennomført intern gjennomgang av 9 hendelser i 2022, 4 i transportavdelingen og 5 i 
avfallsbehandling. 
 
 
Avvik TRV: 

 

fig. 9 viser antall avvik og/eller forbedringsforslag i TRV fordelt på måned og avdeling.  
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Avvik TRVG: 

 

fig. 10 viser antall avvik og/eller forbedringsforslag i TRVG fordelt på måned og avdeling. 

 
Kompetanse 
Alle nyansatte i konsernet gis overordnet opplæring iht. plan for onboarding.  
Opplæringsplanen omfatter ikke bare opplæring i gjeldende HMS- og personalsystemer, 
men der nytilsatte skal sette seg inn i styrende dokumenter og krav som settes for at den 
enkelte ansatte skal utføre sin jobb optimalt. I tillegg er det iverksatt et større arbeid 
med gjennomgang av avdelingsspesifikke opplæringsplaner, for å kvalitetssikre 
innholdet i disse. Etter lønnsoppgjøret ble det et fokus på å øke faglært kompetanse i 
selskapet og et fagbrevløp innen gjenvinningsfaget ble iverksatt. 
 
TRV og Retura er en godkjente opplæringsbedrifter for lærlinger i yrkessjåførfaget. I 
2022 hadde selskapene én lærling hver som ble godkjente fagarbeidere og som fikk fast 
ansettelse etter endt løp. 
 
Opplæring blir gitt selskaps- og avdelingsvis ut ifra hvilken kompetanse det er behov for.  
Dette for å sikre at vi innehar kompetanse som trengs for å dekke bedriftenes behov.  
 
Likestilling og lønnsforskjeller 
Av konsernets totale årsverk på 224,94 pr. 31.12.2022 var 56 kvinner som er 24,9 %. Det er 6 
kvinnelige ledere i konsernet, fordelt med 3 kvinner i TRVG, 1 i Retura og 2 i TRV. 
I 2021 hadde konsernet 208,08 årsverk, herav 54 kvinner, eller 26 %. Styret har i 2022 som i 
fjor fire menn og tre kvinner. 

TRV Gruppen med datterselskaper er arbeidsgivermedlem i Samfunnsbedriftene, og har 
tariffavtale. Det innebærer at for det personell som omfattes av tariffavtalene, så legges 
kjønnsspesifikke føringer i sentrale og eventuelle lokale forhandlinger til grunn. Opprykk i 
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lønnsstigene utover tariffavtalens minimumsbestemmelser praktiseres likt uavhengig av 
kjønn, funksjonsevne og etnisitet.  
 
Konsernet arbeider aktivt med å hindre diskriminering, iht. Likestilling- og 
diskrimineringsloven. Konsernet har blant annet etablert rutiner, etiske retningslinjer og 
internt system for varsling ved uønskede hendelser på arbeidsplassen for å ivareta lovens 
krav. Ved rekruttering forsøker konsernet å oppnå jevn kjønnsfordeling i utvalget av aktuelle 
kandidater til intervju/samtale.  
 

 
  tabell 1 
 
Arbeidstidsordninger i bedriften følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Menn 
og kvinners arbeidstid er den samme. Deltidsarbeid er ikke vanlig i bedriften. Overtidsarbeid 
avhenger i stor grad av hvilken stilling vedkommende har. Overtid kan tas ut som avspasering 
innenfor en viss grense. 
 
Trondheim Renholdsverk har kartlagt lønnsforhold mellom kvinner og menn i ulike 
stillingsnivå og grupper. Vi har delt inn i ledere, lønnsgruppe 2 og lønnsgruppe 1.   
På ledernivå som defineres ut fra personal- og budsjettansvar, ligger kvinners andel av lønn på 
99 % altså tilnærmet lik lønn for kvinner og menn.  
Gruppe 2 er mellomledere og rådgivere. Her utgjør kvinners andel av lønn 98 %. Vi har flere 
mannlige mellomledere enn kvinner dermed en liten forskjell.   
Gruppe 1 er ansatte som reguleres etter ansiennitet i henhold til tariff. Her utgjør kvinners 
andel av lønn 93 %. Vi har flere menn med lengre ansiennitet enn kvinner og i tillegg har vi 
yngre kvinner med lav ansiennitet. 
 
Retura har kartlagt lønnsforhold mellom kvinner og menn i ulike stillingsnivå og grupper. Vi 
har delt inn i ledere, lønnsgruppe 2 og lønnsgruppe 1.  
På ledernivå som defineres ut fra personal- og budsjettansvar, ligger kvinners andel av lønn på 
90 %. Forskjellen ligger i at vi har flere mannlige ledere med lengre fartstid enn kvinnene, 
samt at noen har hatt høyere stilling og beholdt sin lønn ved endring. 
Gruppe 2 er mellomledere og rådgivere. Her utgjør kvinners andel av lønn 83 %.  
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Det er avdekket 2 avvik i denne gruppen grunnet en mannlig ansatt som er konstituert leder 
og en mannlig ansatt som har lederlønn uten faktisk lederansvar. 
Gruppe 1 er ansatte som reguleres etter ansiennitet i henhold til tariff. Her utgjør kvinners 
andel av lønn 95 %. Vi har flere menn med lengre ansiennitet enn kvinner. 
 
TRV Gruppen har kartlagt lønnsforhold mellom kvinner og menn i ulike stillingsnivå og 
grupper. Vi har delt inn i ledere, lønnsgruppe 2 og lønnsgruppe 1.   
På ledernivå som defineres ut fra personal- og budsjettansvar, ligger kvinners andel av lønn på 
98 %. Forskjellen ligger i at vi har flere mannlige ledere med lengre fartstid enn kvinnene. 
Gruppe 2 er mellomledere og rådgivere. Her utgjør kvinners andel av lønn 108 %. Vi har flere 
kvinnelige ansatte med rådgiveransvar enn menn.  
Gruppe 1 er ansatte som reguleres etter ansiennitet i henhold til tariff. Her utgjør kvinners andel av 
lønn 96 %. Vi har flere menn med utvidet ansvar enn kvinner.  
 
Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven ble innført 01.07.2022, innebærer at TRV Gruppen med datterselskaper må 
foreta vurderinger om virksomheten drives på en måte som ivaretar grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Dette innebærer at vi må gjøre aktsomhetsvurderinger av leverandørkjeden og planlegging av 
tiltak om det blir gjort funn av uanstendige arbeidsforhold og/eller brudd på 
menneskerettighetene. Etter loven vil våre vurderinger og planer offentliggjøres på konsernets 
hjemmesider.  
 
Konsernet har ikke kommet i mål med å utvikle gode systemer for aktsomhetsvurderinger for 
vår virksomhet, men vil fortsette arbeidet for å få systemer og informasjon på plass i løpet av 
2023. 
 
Økonomisk bærekraft 
 

 
 
2022 ble et godt år for konsernet til tross for store driftsforstyrrelser etter brannen i 
papiranlegget som eies av TRVG. Fram til siste kvartal 2022 var det fortsatt høy 
nedstrømverdi på resirkulert papp og papir, metaller og relativt lave forbrenningskostnader for 
avfall.  
 
Alle selskap i konsernet innførte innskuddsbasert pensjonsordning (hybridordning) med 
virkning fra andre halvår 2017. Ansatte eldre enn 55 år på innføringstidspunktet står fortsatt 
igjen i en lukket tjenestepensjonsordning (ytelsesbasert ordning) som administreres av 
Trondheim kommunale pensjonskasse. 18 medlemmer stod igjen i ytelsesbasert ordning pr. 
31.12.22. 
 
Trondheim kommune har avtale med forsikringsselskapet Svenska Kommun Forsakrings AB 
som dekker styreansvarsforsikring for tidligere og nåværende styremedlemmer, daglig leder 
og medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i selskapene Trondheim Renholdsverk AS, 
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Retura TRV AS og TRV Gruppen AS. Styreansvarsforsikringen dekker sikredes ansvar for 
formuesskade, herunder personlig ansvar for selskapets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot 
sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetinget handling eller unnlatelse. 
Forsikringssum er 10 MNOK pr skade med kr. 0 i egenandel. Forsikringen gjelder i Norden.  
 
Redegjørelse for årsregnskapet 
Resultat i TRV Gruppen AS ble etter skatt og etter mottatt utbytte fra Retura TRV  
Kr. 11 324 454 (fjorår kr. 8 332 721). Samlet resultat etter skatt for konsernet som helhet ble  
kr. 18 136 911 (fjorår kr. 19 735 524). Retura TRV gir et utbytte til TRV Gruppen for 2022 på 
kr. 5 000 000. Samlet omsetning i konsernet ble 593,8 MNOK (fjorår 552,1 MNOK). 
Nøkkeltall for 2022 i datterselskapene (MNOK) etter overføring av ca. 13,7 MNOK fra 
selvkostfondet til Trondheim Renholdsverk AS: 
 
 Retura TRV TRV 
Omsetning 302,4 300,0 
Årsresultat 10,4 3,8 
Egenkapital 84,9 36,3 
 
tabell 2 

  

 
Konsernets bokførte verdi av egenkapital og langsiktig gjeld finansierer anleggsmidler. 
Selskapets finansielle stilling vurderes som god, og man kan nedbetale all kortsiktig gjeld ved 
hjelp av innbetalte kundefordringer og bankinnskudd. 
Totalkapitalen for konsernet var på 495,2 MNOK (fjorår 484,8 MNOK). Egenkapitalandelen 
pr. 31.12.22 var på 27,8 % (fjorår 24,6 %).  
 
Finansiell risiko 
Overordnet om målsetting og strategi 
TRV Gruppen og datterselskaper benytter valutakonti pr. 31.12.22. Retura TRV har 
transaksjoner i euro og svenske kroner. 
 
Markedsrisiko 
Rentenivået økte andre halvdel av 2022. Selskapet vil være eksponert for endringer i 
rentenivå. Renteutviklingen kan påvirke investeringsmulighetene framover. 
 
Kredittrisiko 
Risiko for tap på fordringer i TRV Gruppen og Trondheim Renholdsverk er vurdert som lav. 
Risiko for tap på kundefordringer er vurdert som lav til normal for Retura TRV. Konsernet 
har ikke vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre 
finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Retura TRV. 
 
Likviditetsrisiko 
Morselskapet og datterselskapenes likviditet vurderes som god. Det er etablert gode rutiner 
for innfordringsarbeid/kundefordringer. 
 
Fortsatt drift 
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til 
stede.  
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Fremtidig utvikling av konsernet 
Kjerneaktivitet i morselskapet er å levere fellesadministrative - og driftsrelaterte tjenester i 
egenregi overfor dagens to heleide datterselskaper. Morselskapet har lang erfaring gjennom 
sin eierrolle i å gjennomføre forsvarlige og regelmessige kontrollrutiner som sikrer at 
virksomheten samlet sett drives betryggende ift. selvkostforskrift og i forhold til 
statsstøtteregelverket, herunder også innkjøpsreglementet. Det foreligger konsernavtaler fra 
2016 som omhandler omfanget av fellestjenestene med prosessbeskrivelser og ansvarsforhold. 
Avtalene er gjenstand for oppdatering/revidering i løpet av 2023 slik at også 
verkstedvirksomheten og mottak av matavfall beskrives som del av fellestjenestene.  

TRVG eier produksjonsbygg og tomter på Heggstadmoen som leies av Retura til markedspris. 
For at konkurranseutsatt datterselskap skal framstå som en god miljøbedrift med fokus på 
miljø, sikkerhet og bærekraft, kunne opprettholde sin posisjon i markedet og framstå 
konkurransedyktig, foreligger det en masterplan for behandlingsanlegget på Heggstadmoen 
som omfatter betydelige investeringer også på morselskapets hånd. Det stilles derfor krav om 
solid egenkapital i morselskapet.  

 
Nærmere om framtidig utvikling i Trondheim Renholdsverk 
Samfunnets søkelys på grønn omstilling og sirkulær økonomi har skutt fart de senere år. Her 
er TRV med sin aktivitet sentral for at kommunen og Norge skal nå sine miljømessige 
forpliktelser fremover. TRV kjenner på alvoret i oppdraget, samtidig som vi gleder oss over å 
kunne være en solid støttespiller for kunder og oppdragsgiver. Som organisasjon blir det desto 
viktigere å kombinere vår lange tradisjon og tunge erfaring innen renovasjon i Trondheim, 
med evnen til å fornye oss for å kunne prestere på et stadig høyere nivå både innen håndtering 
av avfallsstrømmer og kunder.  
Med bakgrunn i dette jobber TRV parallelt med dagens aktivitet for å sikre gode 
nedstrømsløsninger for fremtiden. Slik kan vi ha praktiske løsninger på plass når målkravene 
skjerpes og større andel av avfall må omdannes til sirkulære råvarer. Her samarbeider TRV 
med nabokommunene for å realisere Sesam Ressurs ettersorteringsanlegg. Sesam skal med 
høyteknologi raffinere restavfallet for 200 000 Trondheimere og 400 000 naboer i regionen. 
Her planlegges det å få ut plast, metall og papir fra restavfallet slik at dette ikke ender i 
forbrenningsovnen, men heller blir bruk på nytt.  

Sammen med Trondheim kommune har selskapet i 2022 lagt til rette for utsortering av 
matavfall og glass- og metallemballasje ved husholdningene i egen beholder. Utrulling er for 
begge fraksjonene planlagt å starte februar 2023. TRV er i ferd med å etablere en langsiktig 
løsning der maten kan bidra til god matjord og grønt drivstoff i form av biogass og fremtidig 
teknologisk utvikling, der fosfor og andre viktige grunnstoffer kan sikres et godt kretsløp. 
Vi lever i en hverdag der stadig flere tjenester tilbys i digital og brukerstyrt form. Her må 
TRV være tidsriktig i sin interaksjon med kunder og ansatte. Vi samarbeider med andre 
avfallsselskap i regionen for å utvikle fremtidige digitale løsninger, der målet er å bruke 
digital teknologi på en klok måte som gir kundene god innsikt i egne miljøprestasjoner og 
våre tjenestetilbud. Med forståelsen av kunden i sentrum og ved å ha innsikt i deres 
renovasjonsbehov i hverdagen, kan vi i enda større grad utvikle TRV til å være den foretrukne 
leverandør, slik at vi sammen kan prestere på miljømålene inn i fremtiden.  
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Nærmere om framtidig utvikling i Retura TRV  
Selskapet skal fortsette å være en viktig pådriver i den sirkulære økonomien og dermed 
redusere miljøpåvirkningen av forbruk. Selskapet skal bidra gjennom arbeidet med å øke 
materialgjenvinningsgraden, ombruk og avfallsreduksjon.    
Selskapet har lagt til grunn en bærekraftstrategi basert på fem av FNs klimamål. Selskapet ser 
nye forretningsområder som kan utvikles ved hjelp av ny teknologi og industrialiserte 
sorteringsløsninger.  
 
Avfallsbransjen er i stor omstilling, hvor det forløpende kommer nye krav til behandling av 
avfall og kravene til gjenbruk og gjenvinning skjerpes, både nasjonalt og internasjonalt. Det 
forventes å komme til nye markeder som nyttiggjør materialgjenvunnet råstoff og økt grad av 
ombruk. For Retura betyr dette at bedriften vil gå inn i en omstillingsperiode hvor en kan 
forvente at både driftskostnader og investeringer vil øke. Retura legger ned mye ressurser i en 
stor omstilling av sin industrielle virksomhet/prosessindustri på Heggstadmoen, en såkalt 
masterplan for området. Planen omfatter tiltak som forbedret HMS-arbeid, effektiv og sikker 
logistikk, egnede behandlingsanlegg under tak og bruk av ny teknologi for behandling av 
eksisterende og nye fraksjoner for økt materialgjenvinning. 
 
 
Årsresultat og disponeringer 
Aksjelovens § 3-4 setter krav til at selskapet til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet 
som er forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet. 
 
Konsernets egenkapitalandel på 27,8 prosent og TRV Gruppens egenkapital på vel 51,5 
prosent synes tilfredsstillende. Egenkapitalprosenten viser hvor stor del av eiendelene som er 
finansiert med egenkapital, og dermed hvor mye av eiendelene som kan gå tapt før 
kreditorenes fordringer kommer i fare. 
 
Styret har vurdert at selskapet har forsvarlig egenkapital pr. 31.12.22. Styret fastsetter utbytte 
til 7,0 MNOK til eier. 
 
Avsatt til utbytte kr.     7 000 000 
Overført annen egenkapital kr.    4 324 454 
Sum disponert kr.  11 324 454 

 
 
 

Selskapet med datterselskaper ønsker å takke alle kunder, leverandører og ansatte for et 
begivenhetsrikt og godt år! 
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Trondheim, 31.12.22/27.4.2023 
Styret i TRV Gruppen AS 

 
 
 
 Inge Nordeide  
 styreleder  
 
 

 
 

 

   
Anita Utseth Heidi Blengsli Aabel Ottar Michelsen 

nestleder medlem medlem 
   
   
   

Vibeke Ålstedt Gran Frode Størdal Per Arne Hansen 
medlem medlem medlem 

   
  

 
 

 Lars Skrøvseth  
 adm dir  
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Resultatregnskap

TRV Gruppen AS Konsern

Note
Morselskap Konsern

2021 2022 2022 2021

Salgsinntekter64 025 511 89 476 904 590 171 501 549 880 860

Andre driftsinntekter0 0 3 624 909 2 222 761

Sum driftsinntekter 164 025 511 89 476 904 593 796 410 552 103 620

Varekostnad8 298 657 18 529 021 243 245 454 217 482 157
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.0 0 1 717 380 4 644 538

Lønnskostnad 220 332 947 28 908 191 193 088 374 179 409 633

Avskrivning varige driftsmidler 3,42 926 720 3 257 771 49 241 752 46 171 864

Annen driftskostnad 228 281 698 31 880 692 75 210 498 75 313 772

Sum driftskostnader59 840 022 82 575 675 562 503 458 523 021 964

Driftsresultat4 185 489 6 901 229 31 292 952 29 081 657

Inntekt på investering i datterselskap 55 000 000 5 000 000 0 207 416

Inntekt på investering i tilknyttet selskap512 000 40 435 432 207 572 650
Annen renteinntekt299 373 805 821 1 432 294 552 783

Annen finansinntekt32 090 4 516 804 894 077 237 286

Sum finansinntekter5 843 463 10 363 061 2 758 579 1 570 135

Annen rentekostnad807 015 1 544 411 7 957 489 4 156 401

Annen finanskostnad262 2 987 981 2 156 345 892 070

Sum finanskostnader807 277 4 532 392 10 113 834 5 048 470

Sum netto finansposter5 036 186 5 830 668 -7 355 256 -3 478 335

Ordinært resultat før skattekostnad9 221 675 12 731 897 23 937 696 25 603 322

Skattekostnad på ordinært resultat 6888 954 1 407 443 5 800 785 5 867 798

Årsresultat8 332 721 11 324 454 18 136 911 19 735 524

Disponering av årsresultat

Overført annen egenkapital3 332 721 4 324 454

Avsatt til utbytte5 000 000 7 000 000

Sum disponert 78 332 721 11 324 454

TRV Gruppen AS Konsern
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Balanse

TRV Gruppen AS Konsern

Note
Morselskap Konsern

2021 2022 2022 2021

Eiendeler

Anleggsmidler

Aktiverte utviklingskostnader 4398 897 432 465 1 577 896 524 878

Utsatt skattefordel 61 006 220 815 935 0 0

Sum immaterielle eiendeler1 405 116 1 248 400 1 577 896 524 878

Varige driftsmidler

Tomter,bygninger og annen fast eiendom29 253 203 27 269 394 148 789 959 154 017 390

Maskiner og anlegg0 0 41 069 534 49 298 616

Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.1 562 866 6 317 702 130 300 726 112 279 960

Sum varige driftsmidler 3,830 816 069 33 587 096 320 160 219 315 595 966

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap 531 965 886 31 965 886 0 0

Investering i tilknyttet selskap 56 426 000 0 7 287 409 7 988 438
Investeringer i aksjer og andeler 1032 500 32 500 4 312 534 4 312 534

Egenkapitalinnskudd pensjonsordning276 000 460 000 2 055 000 1 242 000

Pensjonsmidler 96 053 543 7 179 584 25 574 199 20 449 252

Sum finansielle anleggsmidler44 753 929 39 637 970 39 229 142 33 992 224

Sum anleggsmidler76 975 114 74 473 466 360 967 257 350 113 068

Omløpsmidler

Varer 11363 734 1 838 736 12 214 489 13 940 639

Fordringer

Kundefordringer1 196 769 3 008 966 44 562 723 55 461 628

Andre fordringer10 660 763 18 453 489 57 052 059 14 466 594
Sum fordringer 8,1211 857 532 21 462 455 101 614 782 69 928 222

Investeringer

Andre finanseielle instrumenter2 410 481 2 477 205 2 477 205 2 410 481

Sum investeringer2 410 481 2 477 205 2 477 205 2 410 481

Bankinnskudd,kontanter o.l. 1339 651 754 9 608 631 17 956 423 48 394 127

Sum omløpsmidler54 283 500 35 387 027 134 262 899 134 673 468

Sum eiendeler131 258 614 109 860 494 495 230 156 484 786 536

TRV Gruppen AS Konsern
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Balanse

TRV Gruppen AS Konsern

Note
Morselskap Konsern

2021 2022 2022 2021
Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital (1 aksje à kr 9 324 216) 149 324 216 9 324 216 9 324 216 9 324 216

Overkurs 74 603 611 4 603 611 4 603 611 4 603 611

Sum innskutt egenkapital13 927 827 13 927 827 13 927 827 13 927 827

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 733 761 745 38 086 199 116 443 666 105 306 755

Sum opptjent egenkapital33 761 745 38 086 199 116 443 666 105 306 755

Sum egenkapital47 689 572 52 014 026 130 371 493 119 234 582

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser 95 214 807 4 685 177 4 691 687 5 232 965

Utsatt skatt 60 0 12 277 669 10 559 778

Sum avsetninger for forpliktelser5 214 807 4 685 177 16 969 356 15 792 744

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner27 697 291 25 673 946 222 966 873 234 872 824
Sum annen langsiktig gjeld 8,1527 697 291 25 673 946 222 966 873 234 872 824

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 125 956 497 8 664 056 60 228 230 47 584 423

Betalbar skatt 6803 376 1 217 158 4 082 894 3 258 705

Skyldige offentlige avgifter1 455 465 1 956 952 16 581 964 17 208 112

Utbytte 75 000 000 7 000 000 7 000 000 5 000 000

Annen kortsiktig gjeld 1237 441 607 8 649 179 37 029 346 41 835 147

Sum kortsiktig gjeld50 656 944 27 487 345 124 922 434 114 886 387

Sum gjeld83 569 043 57 846 468 364 858 663 365 551 955

Sum egenkapital og gjeld131 258 614 109 860 494 495 230 156 484 786 536

TRV Gruppen AS Konsern
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Balanse

TRV Gruppen AS Konsern

Note
Morselskap Konsern

2021 2022 2022 2021

Trondheim, 31.12.2022 / 27.04.2023
Styret for TRV Gruppen AS Konsern

Inge Noreide
Styrets leder

Heidi I. Blengsli Aabel
Styremedlem

Ottar Michelsen
Styremedlem

Frode Størdal
Styremedlem

Per Arne Hansen
Styremedlem

Vibeke Åldstedt Gran
Styremedlem

Anita Utseth
Styremedlem

Lars Skrøvseth
Administrerende direktør

TRV Gruppen AS Konsern
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Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. 

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter TRVG med datterselskaper hvor TRVG har bestemmende innflytelse som følge av
juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for 
like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og
mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har
betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.
Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede
kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det 
oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell 
merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Første avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart 
beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det 
foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 
Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen. 

Immaterielle eiendeler
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, 
balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte 
selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler 
overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er 
oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler 
nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi
og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler
Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til 
selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse 
medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. 
Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for 
beregnet rentekostnad.

Aktiverte renter
Renter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til
virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt 
utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for 
investeringer i tilknyttede selskaper. I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskap.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler
Investeringer i aksjer i andre selskap hvor TRV Gruppen AS ikke har 
betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall
som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsernregnskap
TRV Gruppen AS

Noter til regnskapet 2022
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Varer
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og 
varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende 
tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost 
og virkelig verdi. 

Inntekter
Ved varesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til
kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med 
verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten 
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner 
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag
lagt til grunn. Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende
opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene
(korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift
er inkludert i tallene og er beregnet av balanseførte beløp. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom
nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. 
Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke 
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på 
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært 
resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt 
skattefordel er presentert netto i balansen.
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Note 1 Salgsinntekt

2022 2021 Per virksomhetsområde: 2022 2021
Transport og innsamling 192 079 618             184 398 251                           
Avfallshåndtering og behandling 308 384 018             302 614 403                           

15 802 347      261 776                  Vedlikehold,  service og lagerhold 53 953 064               28 390 674                              
Informasjon og forvaltning 39 379 711               36 700 293                              

21 692 814      22 160 034            Utleie lokaler og driftsmidler -                             -                                            
51 981 742      41 603 701            Tjenesteyting -                             -                                            
89 476 904      64 025 511            Sum 593 796 410             552 103 620                           

2022 2021 Per geografisk marked: 2022 2021
89 476 904      64 025 511            Norge 593 796 410             552 103 620                           
89 476 904      64 025 511            Sum 593 796 410             552 103 620                           

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

2022 2021 2022 2021
21 740 248      14 851 968            Lønn 153 204 675             144 143 994                           

2 884 854        2 358 007              Arbeidsgiveravgift 21 832 525               20 065 513                              
2 615 375        2 293 966              Pensjonskostnader 13 431 333               11 862 183                              
1 667 714        829 005                  Andre ytelser 4 619 841                 3 337 943                                

28 908 191      20 332 947            Sum 193 088 374             179 409 633                           

27,1                  18,1                        Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 242,1                         208,1                                       

Annen
 Pensjons-
kostnader 

 godt-
gjørelse 

Ytelser til daglig leder 115 747                     -                                            

Det er utbetalt kr 159 283 i honorar til selskapet styre i 2022.

Lån, sikkerhetsstillelse og andre ytelser til ledende personer. ansatte og styremedlemmer
Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder, styreleder, ansatte, styremedlemmer

eller noen av disses nærstående. 

Revisor
Godtgjørelse til BDO AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

2022 2021 2022 2021
162 550           139 250                  388 707                     377 250                                   

-                    Forvaltningsrevisjon -                             -                                            
1 350                141 850                  2 925                         141 850                                   

163 900           281 100                  391 632                     519 100                                   

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Andre revisjonsrelaterte tjenester

Morselskap Konsern

Lønn
1 780 837                                                                                                           

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon
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Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

 Tomter 

 Bygninger og 
annen fast 
eiendom  Driftsløsøre  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 10 490 444   46 737 956      412 190                    17 701 674               75 342 264                              
Tilgang driftsmidler -                 415 734           5 311 621                 5 727 355                                
Avgang -                            2 220 018                 2 220 018                                
Anskaffelseskost 31.12 10 490 444   47 153 690      412 190                    20 793 276               78 849 600                              

Akk. avskrivninger 31.12 -                 30 374 741      412 190                    16 695 590               47 482 521                              
Tilbakef. avskr. v. avgang -                 -                    -                            2 220 018                 2 220 018                                
Bokført verdi pr. 31.12 10 490 444   16 778 950      -                            6 317 703                 33 587 096                              

Årets avskrivninger -                 2 399 543        666 027                     3 065 570                                
-                                            

Økonomisk levetid 25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                 1 550 965        -                             1 550 965                                

Det var i mai 2022 brann i selskapets eiendom utleid til Retura TRV AS. Selskapet mottar forsikringsoppgjør til gjenoppbygging av eiendommen.
Fastsettelse av forsikringssum forventes å være klar våren 2023. Det foreligger ingen indikasjoner på at forventet forsikringsutbetaling blir 
blir mindre enn bokført verdi på aktuelt bygg pr 31.12. Det er derfor ikke foretatt nedskrivning av eiendommen i regnskapet for 2022.

Verkstedvirksomheten i datterselskapet Retura TRV AS er fra 1.1.22 overført til morselskapet. Alle eiendeler og forpliktelser tilknyttet 
verkstedvirksomheten, er derfor overført til mor til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. 

Konsern

 Tomter 

 Bygninger og 
annen fast 
eiendom 

 Driftsløsøre og 
transp.midler  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 14 180 945   210 667 475    169 905 434            365 708 131             760 461 985                           
Tilgang driftsmidler -                 3 021 914        2 315 324                48 693 999               54 031 237                              
Avgang -                 -                    1 909 024                10 209 071               12 118 095                              
Anskaffelseskost 31.12 14 180 945   213 689 389    170 311 734            404 193 058             802 375 126                           

Akk. nedskr. 31.12 -                 185 697           8 919 400                1 141 582                 10 246 679                              
Akk. avskrivninger 31.12 -                 78 894 678      122 231 824            282 165 882             483 292 384                           
Tilbakef. avskr. v. avgang -                 -                    1 909 024                9 415 132                 11 324 156                              
Bokført verdi pr. 31.12 14 180 945   134 609 014    41 069 534              130 300 727             320 160 219                           

Årets avskrivninger 8 249 345        10 544 406              29 879 293               48 673 044                              
Årets nedskrivning -                                            
Økonomisk levetid -                 3-25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan -                 Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                 1 550 965        81 262 549               117 235 798                           
Årlig leie av ikke balanseførte -                                            
driftsmidler 26 969 924      8 493 189                 35 463 113                              

Note 4 Immatrielle eiendeler

Mor
Andre imm. 

eiendeler Sum

Anskaffelseskost 01.01. 459 872                     459 872                                   
Tilgang 325 769                     325 769                                   
Avgang -100 000                   -100 000                                  
Anskaffelseskost 31.12. 685 641 685 641
Akk. avskrivninger 31.12. -253 176                   -253 176                                  
Nedskrivninger -                             -                                            
Balanseført verdi 31.12. 432 465 432 465

Årets avskrivninger -                 -                    -                            192 201                     192 201                                   
Årets nedskrivninger -                    -                            -                                            

 Maskiner og anlegg 

-                                                                

 Maskiner og anlegg 

34 422 284                                                  
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Konsern Goodwill
Kjøpt kunde-

portefølje
Andre imm. 

eiendeler
Aktivert utviklings-

prosjekt Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 157 837     4 500 000        1 158 402                470 616                     7 286 855                                
Tilgang -                 -                    1 721 725                -                             1 721 725                                
Avgang -                 -                    100 000                    -                             100 000                                   
Anskaffelseskost 31.12. 1 157 837 4 500 000 2 780 127 470 616 8 908 580
Akk. avskrivninger 31.12. -1 157 837    -2 850 000       -1 029 730               -470 616                   -5 508 183                               
Nedskrivninger -                 -1 650 000       -172 500                  -                             -1 822 500                               
Balanseført verdi 31.12. 0 0 1 577 896 0 1 577 896

Årets avskrivninger -                 -                    568 707                    -                             568 707                                   
Årets nedskrivninger -                    -                            -                                            

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap
 Ansk.-

tidspunkt 
 Konsolidert

(ja/nei) 
 Foretnings-

kontor  Stemme-andel 
 Eier-
andel 

Retura TRV AS 29.11.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %
Trondheim Renholdsverk AS 12.10.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %

Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste årsregnsk. 

Firma årsregnskap  årsregnskap 
Retura TRV AS 79 890 207                                             10 427 200 
Trondheim Renholdsverk AS 36 282 871                                               3 778 566 

Konsern
Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste årsregnsk. 

Firma årsregnskap  årsregnskap 
Meldal Miljøanlegg AS                21 393 106                                 2 034 289 

Selskaper regnskapsført

 Trondheim 
Massegjenvinning  

AS  Sesam Ressurs AS 
 Meldal Miljøanlegg 

AS Sum
etter egenkap.metoden
Opprinnelig anskaffelseskost 1 800 000                2 280 000               3 504 395                 7 584 395                                
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 2 280 000               1 658 306                 3 938 306                                
Goodwill -                           1 846 089                 1 846 089                                

-                                            
Inngående balanse 01.01. 1 455 047                79 370                     6 454 021                 7 988 438                                
Tilgang/avgang i året -                           -                             -                                            
Andel årets resultat -345 987                  -746 814                 650 972                     -441 829                                  
Overføringer til/fra selskapet (utbytte) -259 200                   -259 200                                  
Utgående balanse 31.12. 1 109 060                -667 444                 6 845 793                 7 287 412                                

Morselskap



Dokumentet er elektronisk signert

Note 6 Skattekostnad

2022 2021 Årets skattekostnad fremkommer slik: 2022 2021
1 217 158        803 376                  Betalbar skatt 4 082 894                 3 268 028                                

Skattefradrag for underskudd
190 285           85 578                    Endring i utsatt skatt 1 717 891                 2 599 770                                

1 407 443        888 954                  Skattekostnad ordinært resultat 5 800 785                 5 867 798                                

Skattekostnaden både for morselskap og konsern refererer seg til skatt hjemmehørende i Norge. 

2022 2021 Betalbar skatt i balansen 2022 2021
1 217 158        803 376                  Årets betalbare skattekostnad 4 082 894                 3 258 705                                

Skattefradrag for underskudd
-                    -                          Skatt på avgitt konsernbidrag -                                            

1 217 158        803 376                  Betalbar skatt i balansen 4 082 894                 3 258 705                                

Avstemming fra nominell til 
2022 2021 2022 2021

7 731 897        14 221 675            Årsresultat før skatt 23 937 696               25 603 322                              

1 701 017        3 128 769              Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 5 266 293                 5 632 731                                

Skatteeffekten av følgende poster:
-293 574          -39 814                  Ikke fradragsberettigede kostnader 380 266                     146 964                                   

-2 200 000             Ikke skattepliktige inntekter/kostnader 154 226                     88 104                                     
Skatteeffekt av konsernbidrag

-                    Skattefradrag for underskudd
Effekt av eliminering utsatt skatt gevinst 

1 407 443        888 955                  Skattekostnad 5 800 785                 5 867 798                                
18 % 6 % Effektiv skattesats 24,2 % 22,9 %

Morselskap
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 7 024 824        6 439 837                 
Balanseførte leieavtaler 122 981           123 860                     
Pensjoner 4 685 188        7 179 584                5 244 340                 6 053 543                                
Fordringer -                    -                            4                                 -                                            
Gevinst og tapskonto 944 618                    1 180 773                                
Leieavtaler -                    -                             
Sum 11 832 993      8 124 202                11 808 041               7 234 316                                
Ikke balanseført utsatt skattefordel -                    -                             
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen 815 935            1 006 220                  

Utsatt skatt 22 % 22 %

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern -                            

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 13 625 711      26 185 197              12 874 259               26 988 642                              
Balanseførte leieavtaler 122 981           21 525 187              123 860                     17 812 270                              
Regnskapsmessige avsetninger
Fordringer 3 558                20 712                      173 621                     -                                            
Pensjoner 4 685 188        25 569 301              5 244 340                 20 433 375                              
Underskudd til fremføring -                    -                             
Gevinst og tapskonto 944 618                    1 180 773                                
Sum 18 437 438      74 245 015              18 416 080               66 415 060                              
Ikke balanseført utsatt skattefordel
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen -12 277 669             -10 559 778                            

2022 2021

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
faktisk skattesats

2022 2021
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Note 7 Egenkapital

Morselskap

Aksjekapital Overkurs  Annen egenkapital Sum

Egenkapital 01.01         9 324 216                 4 603 611                33 761 745                               47 689 571 
Årets resultat                11 324 454                               11 324 454 
Avsatt utbytte                 -7 000 000                                -7 000 000 
Egenkapital 31.12 9 324 216        4 603 611                38 086 199               52 014 026                              

Konsern
Egenkapital 01.01. 119 234 582    

Årets endring i egenkapital:
Årets resultat 18 136 911      
Avsatt utbytte -7 000 000       
Egenkapital 31.12 130 371 493    

Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12
Annen egenkapital 116 443 666    

-                    
116 443 666    

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

2022 2021 Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: 2022 2021
25 673 946      27 697 291            Gjeld til kredittinstitusjoner 222 966 873             234 872 824                           
25 673 946      27 697 291            Sum 222 966 873             234 872 824                           

1 673 946        2 097 816              Herav leasingforpliktelse 95 833 593               99 606 729                              

Bokført verdi av eiendeler stilt som 
2022 2021 sikkerhet for bokført gjeld 2022 2021

3 008 966        1 196 769              Kundefordringer 44 562 723               55 461 628                              
1 838 736        363 734                  Varelager 12 214 489               13 940 639                              
6 317 702        1 562 866              Maskiner, transportmidler o.l. 171 370 260             161 578 576                           

27 269 394      29 253 203            Fast eiendom 148 789 959             154 017 390                           
38 434 798      32 376 572            Totalt 376 937 431             384 998 233                           

2022 2021 Garantiansvar 2022 2021
-                    Statens vegvesen 4 373 000                 4 373 000                                
-                    Klima- og forurensningsdirektoratet

Nordmøre Interkom. Ren. IKS
-                    Rambøll Norge AS -                             -                                            

Miljødirektoratet 935 000                     1 435 000                                
Fylkesmannen i Trøndelag 2 500 000                 2 500 000                                

Trondheim renholdsverk AS og Retura TRV AS har stilt kausjon ovenfor TRV Gruppen AS med til sammen kr 40 000 000.

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,
og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Morselskapet har en pensjonsordning i Trondheim kommunale pensjonskasse  
som omfatter i alt 4 personer. Totalt i konsernet omfattes 18 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.
Disse er i hovedsak avhengig av antall oppnådd pensjonsalder, antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjons-
alder, og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringsselskap. 
Ansatte som ikke var fylt 55 år pr 01.07.2017 ble overført til en hybrid pensjonsordning pr 01.07.2017.
For denne ordningen er årets kostnad lik mottatte fakturaer.

2022 2021 2022 2021
638 317           669 344                  Nåverdi av årets pensjonsopptjening 2 255 994                 2 321 934                                

1 067 380        829 695                  Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 4 811 953                 3 817 394                                
-1 724 390       -1 316 456             Avkastning på pensjonsmidler -7 603 322                -5 888 347                               

32 969             33 513                    Administrasjonskostnad 131 513                     137 085                                   
1 017 185        600 027                  Resultatført estimeringstap/(gevinst) 4 492 552                 2 639 018                                

Resultatføring planendringer -                             -                                            
2 013                30 470                    Periodisert arbeidsgiveravgift -56 944                      54 717                                     

1 033 474        846 593                  Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift 4 031 746                 3 081 801                                

Minoritetsinteresser
Sum opptjent egenkapital

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
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2022 2021 2022 2021
55 951 493      56 597 327            Påløpte pensjonsforpliktelser 243 214 255             254 403 869                           

-46 691 921    -48 027 617           Pensjonsmidler (til markedsverdi) -201 816 170            -210 655 706                          
-15 551 931    -13 875 180           Ikke resultatført virkning av estimatavvik -63 811 929              -61 670 378                            

-887 225          -748 073                Periodisert arbeidsgiveravgift -3 160 355                -2 527 037                               
-7 179 584       -6 053 543             Netto pensjonsforpliktelse -25 574 199              -20 449 252                            

I tillegg til ovenstående forpliktelse har TRV Gruppen AS en pensjonsforpliktelse utover den generelle ordningen for tidligere daglig ledere.
Denne finansieres over selskapets drift.  Forpliktelsen er til sammen på kr 4 690 442 inkl. arbeidsgiveravgift.
Det er benyttet vanlige aktuarmessige forutsetninger  ved beregningen.

Økonomiske forutsetninger: 2021 2021
Diskonteringsrente 3,00 % 1,90 %
Forventet lønnsregulering 3,50 % 2,75 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) 3,25 % 2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler 5,20 % 3,60 %

Trondheim Kommunale Pensjonskasses (TKP) aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang
 er lagt til grunn for beregning av pensjonsforpliktelsen.

Tidligere daglig leder perioden, 01.09.2005-01.10.2011:
Tidligere daglig leder vil få utbetalt pensjon fra TRV Gruppen AS fra fylte 62 år. 
Pensjonen utgjør 60% av 12G på det tidspunktet han fyller 62 år, korrigert for opptjeningstid. TRV Gruppen AS skal i følge avtale
etablere en livrente/forsikringsdekning fra han fyller 67 år som sikrer og finansierer en tilleggspensjon i forhold
til en opptjeningstid på 7/12.

Nåværende daglig leder: 
Nåværende daglig leder har pensjonsordning med betingelser som øvrige ansatte, samt en pensjonskonto i Sparebank1.

Note 10 Andre aksjer

Konsern:

Selskap Eierandel Balanseført verdi
Retura Norge AS 16,05 % 4 280 034                                
Sum 4 280 034                                

Note 11 Varer

2022 2021 2022 2021

1 746 051                 2 188 414                                
1 838 736        363 734                  Ferdigvarer 10 468 438               11 752 226                              
1 838 736        363 734                  Sum 12 214 489               13 940 640                              

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Råvarer
Varer under tilvirkning
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Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Det er foretatt ulike transaksjoner med nærstående selskaper i løpet av året.  Alle transaksjoner er foretatt 
som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er:

Verkstedvirksomheten i datterselskapet Retura TRV AS er fra 1.1.22 overført til morselskapet. Alle eiendeler og forpliktelser tilknyttet 
verkstedvirksomheten, er derfor overført til mor til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. 

Selskap Kjøp Salg Utbytte
Retura TRV AS 386 431        49 305 271      5 000 000                Datterselskap
Trondheim Renholdsverk AS 1 321 248     37 880 766      Datterselskap

2022 2021 2022 2021
Foretak i samme konsern 2 401 768     1 094 382        20 399 478               311 356                                   
Tilknyttet selskap -                 -                    -                             
Sum 2 401 768     1 094 382        20 399 478               311 356                                   

2022 2021 2022 2021
Foretak i samme konsern 277 179        230 156           16 760 255               45 321 632                              
Tilknyttet selskap -                 -                    -                                            
Sum 277 179        230 156           16 760 255               45 321 632                              

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 1 102 219,- for morselskapet og kr 6 829 879,-
for konsernet. Selskapenes bankkonti inngår i en konsernkontoordning. 
Bankkonti i Retura TRV AS som tilhører konsernkontoordringen er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2022 med kr 16 760 255..
Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører konsernkontoordninger er oppført som fordring til datter pr 31.12.2022 med kr 10 988 379.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

 Pålydende
verdi 

 Bokført
verdi 

Ordinære aksjer 9 324 216                 9 324 216                                
Sum 9 324 216                                

Eierstruktur
Samtlige aksjer eies av Trondheim Kommune som også har 100% stemmeandel. 

Note 15 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem
2022 2021 år etter regnskapsårets slutt: 2022 2021

-                    Ansvarlig lån -                                            
24 000 000      24 000 000            Gjeld til kredittinstitusjoner 94 163 360               95 848 306                              
24 000 000      24 000 000            Sum annen langsiktig gjeld 94 163 360               95 848 306                              

Morselskap Konsern

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

      Kundefordringer Andre fordringer/konsernbidrag

Antall
1                                                                    
1                                                                    

Leverandørgjeld Annen  gjeld
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2022 2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter     
Resultat før skattekostnad 12 731 897 9 221 675
Periodens betalte skatt -803 376 -602 869
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler -1 565 438 0
Ordinære avskrivninger 3 148 527 2 926 720
Nedskrivning/reversering anleggsmidler 100 000 0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -1 655 671 -1 333 864
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet 0 0
Endring i varelager -1 475 002 36 037
Endring i kundefordringer -1 812 197 -554 695
Endring i vareleverandørgjeld 2 707 559 1 088 197
Endring i andre tidsavgrensingsposter -36 083 665 -16 577 789
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter -66 724 -32 067
Effekt av valutakursendringer 0 0

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -24 774 090 -5 828 655
                                          

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                           
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 3 000 0
Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -5 727 355 -941 428
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler 0 0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -325 769 -301 872
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv 7 988 438 0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -184 000 -174 000

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 1 754 314 -1 417 300
                                          

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                           
Netto innbetaling kassekreditt 0 0
Netto utbetaling kassekreditt 0 0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) 0 0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) -2 023 345 -6 824 662
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS 0 0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS 0 0
Innbetalinger av egenkapital 0 0
Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0
Utbetalinger av utbytte -5 000 000 -7 000 000

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -7 023 345 -13 824 662

Netto kontantstrøm for perioden -30 043 121 -21 070 618

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 39 651 754 60 722 374

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 9 608 631 39 651 754
  

Denne består av:
Bankinnskudd m.v. 9 608 631 39 651 754

Kontantstrømoppstilling

TRV Gruppen AS
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2022 2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter     

Resultat før skattekostnad 23 937 696 25 603 321
Periodens betalte skatt -3 258 705 -4 306 870
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler -1 691 616 -1 616 303
Ordinære avskrivninger 49 132 507 46 171 864
Nedskrivning/reversering anleggsmidler 100 000 0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -5 666 225 -5 652 848
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet 701 029 400 462
Endring i varelager 1 726 150 -2 512 369
Endring i kundefordringer 10 898 905 -16 897 042
Endring i vareleverandørgjeld 12 643 807 9 840 960
Endring i andre tidsavgrensingsposter -48 017 410 -1 337 493
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter -66 724 -32 067
Effekt av valutakursendringer 0 0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 40 439 414 49 661 615

                                          
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                           
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 2 594 796 2 909 874
Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -23 364 371 -18 067 502
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler 0 0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -1 721 725 -301 872
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Innbetaling fra minoritetsinteresser
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv 0 0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -813 000 -814 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -23 304 300 -16 274 000

                                          
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                           
Netto innbetaling kassekreditt 0 0
Netto utbetaling kassekreditt 0 0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) -42 572 817 -48 144 522
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS 0 0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS 0 0
Innbetalinger av egenkapital 0 0
Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0
Utbetalinger av utbytte -5 000 000 -7 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -47 572 817 -55 144 522
Netto kontantstrøm for perioden -30 437 703 -21 756 907
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 48 394 127 70 151 035
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 17 956 423 48 394 127

  
Denne består av:
Bankinnskudd m.v. 17 956 423 48 394 127

Kontantstrømoppstilling
TRV Gruppen AS - KONSERN
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Årsregnskap og ...
Name Date

Hansen, Per Arne 2023-05-24

Identification

Hansen, Per Arne

Name Date

Skrøvseth, Lars 2023-05-25

Identification

Skrøvseth, Lars

Name Date

Utseth, Anita 2023-05-25

Identification

Utseth, Anita

Name Date

Aabel, Heidi Irene Blengsli 2023-05-24

Identification

Aabel, Heidi Irene Blengsli

Name Date

Gran, Vibeke Åldstedt 2023-05-25

Identification

Gran, Vibeke Åldstedt

Name Date

Størdal, Frode 2023-05-25

Identification

Størdal, Frode

Name Date

Nordeide, Inge 2023-05-24

Identification

Nordeide, Inge

Name Date

Michelsen, Ottar 2023-05-24

Identification

Michelsen, Ottar
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